4

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.12.2021

	№
	784

	пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление администрации

Кикнурского муниципального округа Кировской области

от 18.01.2021 № 27

Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 18.01.2021 № 27                          «О межведомственной комиссии для оценки и обследования жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда», утвердив состав межведомственной комиссии для оценки и обследования жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда в новом составе согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава Кикнурского

 муниципального округа                                                                         С.Ю. Галкин
	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист отдела градостроительства,

архитектуры и жизнеобеспечения

	     И.В. Оленёва

	СОГЛАСОВАНО

	Заведующий отделом градостроительства,

архитектуры и жизнеобеспечения,

главный архитектор

	       Т.А. Булычева

	Управляющий делами, заведующий

отделом материально-технического обеспечения

	       Н.Л. Блинов

	Консультант-юрист отдела по организационно-правовым и кадровым вопросам

	       С.В. Рычкова

                                                                                                                                  Разослать: прокуратура, отдел ГАиЖ.
                                                                     Приложение

                                                                     УТВЕРЖДЁН

                                                                     постановлением администрации

                                                                     Кикнурского муниципального

                                                                     округа Кировской области

                                                                     от 02.12.2021 № 784

                                                             СОСТАВ
межведомственной комиссии для оценки и обследования жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда

ХЛЫБОВ                                            - первый заместитель главы администрации
Михаил Николаевич                            Кикнурского муниципального округа,
                                                               председатель комиссии
БУЛЫЧЕВА                                        - заведующий отделом градостроительства, Татьяна Анатольевна                            архитектуры и жизнеобеспечения,
                                                                 главный архитектор, заместитель

                                                                 председателя комиссии
ОЛЕНЁВА                                            - ведущий специалист
Ирина Владимировна                            отдела градостроительства,
                                                                 архитектуры и жизнеобеспечения,

                                                                 секретарь комиссии

Члены комиссии:

ТОЛСТОГУЗОВ                                  - дознаватель отделения надзорной

Алексей Сергеевич                                деятельности и профилактики
                                                                 работы Кикнурского района
                                                                 (по согласованию)
ЖИРОВА                                             - ведущий специалист – юрист отдела по

Ольга Вадимовна                                  организационно-правовым и кадровым

                                                                вопросам
ЗЫКОВ                                                - начальник территориального отдела
Станислав Валерьевич                         управления Федеральной службы по

                                                                надзору в сфере защиты прав

                                                                           потребителей и благополучия человека
                                                                по Кировской области в Советском районе
                                                                (по согласованию)

МОСУНОВ                                         - заведующий территориальным отделом

Александр Николаевич                        по работе с сельскими территориями

НОВИКОВА                                       - техник по инвентаризации строений

Екатерина Анатольевна                       и сооружений КОГБУ «БТИ»

                                                                Кикнурское представительство

                                                                (по согласованию)
СОКОЛОВА                                       - ведущий специалист отдела по

Юлия Николаевна                                муниципальному имуществу и земельным

                                                               ресурсам

ТЮЛЬКАНОВ                                    - заведующий территориальным отделом

Игорь Андреевич                                  пгт Кикнур

Представитель отдела охраны          - (по согласованию)

окружающей среды и

экологической безопасности
​​​​ _______________